
Rezultatai

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma
Bendra 

suma

I SAULYTĖS
Kaunas / 

MGN

1. Patricija Žekevičiūtė

2. Paulina Rackevičiūtė

3. Viltė Mikaliūnaitė

4. Eleonora Mickevičiūtė

2018

2018

2018

2018

Agnė 

Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė

1.733 3.000 6.867 6.233 0.000 17.833 1.933 2.967 7.067 5.967 0.000 17.933 35.767

II PERLIUKAI
Klaipėda / 

SC Viesulas

1. Viktorija Juškevičiūtė

2. Viktorija Kočetova

3. Tėja Ptakauskaitė

4. Katalėja Grigaitytė

5. Dominika Karavajeva

2018

2018

2019

2019

2019

Neda Juščė,  

Dovilė Beleckytė
1.367 3.433 6.533 5.733 0.000 17.067 1.733 3.567 6.533 6.233 0.000 18.067 35.133

III LĖLYTĖS
Klaipėda / 

SC Viesulas

1. Agota Chadakauskaitė 

2. Vesta Jončạitė 

3. Glorija Sporychina 

4. Gabriėle Andriekutė 

5. Polina Vyslobokova

2018

2018

2019

2019

2019

Veronika 

Prončenko
1.967 3.400 6.400 6.300 0.000 18.067 1.567 2.900 6.233 5.733 0.000 16.433 34.500

4
SPINDULIUKK

AI

Kaunas / 

KSMS

1. Rusnė Motekaitytė        

2. Paula Gudanecaitė 

3. Veronika Kaliuzhna

4. Karina Samulionytė

2018

2018

2018

2018

Aušra 

Stanevičienė

Rita 

Simonavičienė

1.067 2.833 6.033 5.700 0.000 15.633 1.133 3.000 5.900 5.133 0.000 15.167 30.800

5 GĖLYTĖS
Kaunas / 

KSMS

1. Eleina Maželytė

2. Gustė Vaikasaitė

3. Sophie Gloria Mejias

4. Deimantė Remeikaitė

2018

2018

2018

2018

Aušra 

Stanevičienė
1.133 2.600 6.000 4.600 0.000 14.333 1.133 2.400 5.733 4.767 0.000 14.033 28.367

6 ŽALIA
Kaunas / 

KSMS

1. Goda Germanavičiūtė

2. Austėja Tichonova

3. Milėja Jančaraitė

4. Barbora Dapšytė 

2019

2019

2019

2019

Kristina 

Urbanavičienė
0.967 2.233 6.000 5.333 0.000 14.533 0.867 2.067 5.800 4.900 0.000 13.633 28.167

7 DEBESĖLIAI
Klaipėda / 

SC Viesulas

1. Alisa Šuopytė   

2. Urtė Damijonaitytė 

3. Lilija Nedzinskaitė 

4. Mėta Jonikaitė

2019

2019

2019

2019

Veronika 

Prončenko
0.933 2.333 5.967 5.267 0.300 14.200 0.700 2.400 5.467 5.367 0.000 13.933 28.133

Varžybų vyr. Rita Simonavičenė

Varžybų sekretorius : Renata Rutkauskaitė

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

Pratimas 1 Pratimas 2

2025 m. birželio 14-15 d.

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

Vaikų grupiniai pratimai be įrankio (2018 m. ir jaun.)

Lapas 1 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

Rezultatai

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I
NAKTIES 

RITMAS

Klaipėda / SC 

Viesulas

1. Emilija Zelianinaitė 

2. Elija Pintverytė 

3. Sofija Pylypiuk 

4. Leticija Djačkova 

5. Ema Boltrukėvič 

6. Lėja Pranauskytė 

2016

2016

2016

2017

2017

2016

Neda Juščė,  

Dovilė Beleckytė
2.700 3.800 6.400 5.633 0.000 18.533 3.000 3.833 6.667 6.567 0.000 20.067 38.600

II ŽVAIGŽDUTĖS Kaunas / KSMS

1. Fausta Vaičekauskaitė

2. Auksė Ulevičiūtė

3. Vytautė Vytautasdottir 

4. Luknė Vanagaitė

5. Liepa Matuzevičiūtė

6. Meilė Skurdauskaitė

2017

2016

2016

2016

2016

2016

Rita 

Simonavičienė, 

Aušra 

Stanevičienė

2.533 3.667 6.300 6.800 0.000 19.300 2.433 3.433 6.033 5.967 0.000 17.867 37.167

III DKA Vilnius / DKA

1. Lukrecija Dacevič

2. Saulė Šarapajevaitė

3. Elizaveta Moisa

4. Joana Šneiderytė

5. Ieva Vėjalytė

2016

2017

2016

2017

2017

Gabija 

Paulauskytė, 

Alina Pancerova

1.633 3.467 6.133 5.833 0.000 17.067 1.833 3.333 6.533 6.133 0.000 17.833 34.900

4
JUODOJI 

MAGIJA

Vilnius / 

Sostinės SC

1. Akvilė Pisaravičiūtė

2. Adrija Rimkevičiūtė

3. Gabrielė Repšytė

4. Ieva Kušč

5. Gabrielė Žukauskaitė 

6. Olivia Baranovič

2016

2017

2017

2017

2017

2017

Marija Gardiuk 1.867 3.367 6.100 5.400 0.000 16.733 1.767 3.300 5.667 5.800 0.000 16.533 33.267

5 BLIZGUČIAI
Klaipėda / SC 

Viesulas

1. Amelija Mockutė 

2. Aglaja Jevsikova

3. Alisa Zaiceva

4. Edilija Krištopaitytė 

5. Deimantė Ališauskaitė 

6. Glorija Daunytė 

2016

2016

2016

2017

2017

2017

Veronika 

Prončenko
1.533 3.500 5.400 4.567 0.000 15.000 1.700 3.567 5.567 5.200 0.000 16.033 31.033

6 MAGIJA Kaunas / KSMS

1. Audrėja Čaplikaitė

2. Danielė Vilkaitė 

3. Aurėja Bartasevičiūtė

4. Žemyna Medvedeva

5. Paulina Trepkevičiūtė 

2016

2016

2017

2017

2017

Aušra 

Stanevičienė
0.933 2.667 5.000 5.367 0.000 13.967 1.033 2.433 5.167 5.467 0.000 14.100 28.067

7 SVAJONĖ Kaunas / KSMS

1. Jorė Anisimenkaitė

2. Leila Gaidelė

3. Luknė Karalevičiūtė 

4. Anelė Tuleikytė 

5. Roberta Pupelytė

2017

2017

2017

2017

2017

Aušra 

Stanevičienė
1.200 2.267 4.833 4.467 0.000 12.767 0.900 2.200 4.867 4.333 0.000 12.300 25.067

Varžybų vyr. Rita Simonavičenė

Varžybų sekretorius : Renata Rutkauskaitė

Bendra 

suma
Pratimas 1 Pratimas 2

2025 m. birželio 14-15 d.

Treneris

Jaunučių grupiniai pratimai be įrankio (2016-2017 m.)

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

Lapas 2 iš 30



1

Individ1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I Irina Rožkova 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius
4.567 3.300 7.100 6.700 0.000 21.667 3.800 2.933 6.967 6.467 0.000 20.167 41.833

II Ugnė Rutkutė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
3.733 2.567 7.000 6.133 0.000 19.433 3.667 2.500 6.833 5.867 0.000 18.867 38.300

III Auksina Bargailaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 3.767 2.867 6.900 6.400 0.000 19.933 3.700 1.600 6.633 5.900 0.000 17.833 37.767

4 Milana Laurinaitytė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
3.367 2.600 6.567 5.467 0.000 18.000 3.467 2.900 6.667 5.900 0.000 18.933 36.933

5 Karilė Jurelevičiūtė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
3.700 2.467 6.800 6.667 0.000 19.633 3.133 2.300 6.167 5.633 0.000 17.233 36.867

6 Beatričė Žukauskaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 3.167 2.767 6.533 6.200 0.000 18.667 2.933 2.033 6.333 6.433 0.000 17.733 36.400

7
Patricija 

Chadakauskaitė 
2015

LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
4.200 2.400 6.700 6.967 0.000 20.267 2.167 1.667 5.800 5.200 0.000 14.833 35.100

8 Sofija Kočetova 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius
3.200 2.767 6.467 5.767 0.000 18.200 2.733 2.033 6.433 5.700 0.000 16.900 35.100

9 Adriana Aganauskaitė 2015
LTU / Kaunas / 

MGN

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
3.100 2.567 6.467 5.833 0.000 17.967 2.667 1.933 6.733 5.700 0.000 17.033 35.000

10 Tėja Kielaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 2.633 2.367 6.700 6.567 0.000 18.267 2.267 1.600 6.433 6.267 0.000 16.567 34.833

11 Kamila Sinicyna 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
2.967 2.100 5.800 5.300 0.300 15.867 3.733 2.100 6.900 5.700 0.000 18.433 34.300

12 Austėja Paužuolytė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
3.333 2.500 6.600 6.400 0.000 18.833 1.867 1.700 6.300 5.200 0.000 15.067 33.900

13 Kaja Reminaitė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
3.900 2.800 5.967 6.067 0.300 18.433 3.500 1.300 6.000 4.900 0.600 15.100 33.533

14 Tėja Tamulionytė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė  
2.800 2.267 6.267 5.833 0.000 17.167 2.900 1.867 6.267 5.333 0.000 16.367 33.533

15 Saulė Vizgaitė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Rasa Židonienė 2.600 2.400 6.233 5.667 0.000 16.900 2.633 1.600 6.167 5.567 0.000 15.967 32.867

16 Barbora Sirgedaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Kristina Urbanavičienė 2.267 2.133 6.467 5.633 0.000 16.500 2.500 1.333 6.367 6.133 0.000 16.333 32.833

17 Amelija Šulgat 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Rasa Židonienė 2.400 1.667 6.633 5.800 0.000 16.500 2.733 1.400 6.133 5.700 0.000 15.967 32.467

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 3 iš 30



1

Individ1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

18 Olivija Kvietkauskaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 2.367 1.667 6.467 6.033 0.000 16.533 2.167 1.167 6.100 5.967 0.000 15.400 31.933

19 Vasilisa Remeikas 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja 
3.033 2.433 6.300 5.833 0.000 17.600 2.033 0.867 5.933 5.300 0.000 14.133 31.733

20 Emilija Adamukaitytė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Kristina Urbanavičienė 2.267 1.667 6.167 6.100 0.000 16.200 2.200 1.267 6.200 5.733 0.000 15.400 31.600

21 Milėja Basiulytė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 2.333 2.100 6.033 5.667 0.300 15.833 2.267 1.500 6.100 5.600 0.000 15.467 31.300

22 Emma Krasnovskaja 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
1.900 1.733 6.267 5.500 0.000 15.400 2.300 1.667 6.067 5.200 0.000 15.233 30.633

23 Sofija Zolotnickaja 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė  
2.067 2.000 6.300 5.700 0.000 16.067 2.200 1.200 6.100 4.500 0.000 14.000 30.067

24 Deimantė  Stiklioraityė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 1.800 1.600 5.867 5.600 0.000 14.867 1.500 1.033 6.067 5.567 0.000 14.167 29.033

25 Gabija Vičiūtė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
2.933 1.500 5.933 5.133 0.000 15.500 1.533 0.700 6.033 5.100 0.000 13.367 28.867

26 Eva Blaškytė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Marija Gardiuk 2.167 1.700 5.800 5.033 0.000 14.700 1.467 1.500 5.967 5.167 0.000 14.100 28.800

27 Nora Zabarskaitė 2015
LTU / Vilnius / 

Rasos gracija
Rasa Židonienė 1.567 2.133 5.900 4.967 0.000 14.567 2.000 1.633 5.933 4.833 0.300 14.100 28.667

28 Beatričė Andruškaitė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė
2.600 1.500 5.667 2.967 0.300 12.433 2.300 1.433 6.533 5.533 0.000 15.800 28.233

29 Agota Mozerskytė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 1.867 1.067 5.667 5.800 0.000 14.400 1.300 1.367 5.933 5.067 0.000 13.667 28.067

30 Jorūnė Stankūnaitė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Marija Gardiuk 2.067 1.500 5.933 5.200 0.000 14.700 1.667 1.467 5.000 3.233 0.300 11.067 25.767

31 Aurora Gedminaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 1.967 1.000 6.000 4.900 0.000 13.867 1.233 0.600 5.367 4.633 0.000 11.833 25.700

32 Ieva Bičkaitytė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Rasa Židonienė 1.067 1.400 5.300 2.833 0.000 10.600 0.933 1.133 5.600 4.000 0.000 11.667 22.267

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 4 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

KOMANDINĖS VARŽYBOS Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Irina Rožkova 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius
4.567 3.300 7.100 6.700 0.000 21.667 3.800 2.933 6.967 6.467 0.000 20.167 41.833

Ugnė Rutkutė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
3.733 2.567 7.000 6.133 0.000 19.433 3.667 2.500 6.833 5.867 0.000 18.867 38.300

Auksina Bargailaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 3.767 2.867 6.900 6.400 0.000 19.933 3.700 1.600 6.633 5.900 0.000 17.833 37.767

Beatričė Žukauskaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 3.167 2.767 6.533 6.200 0.000 18.667 2.933 2.033 6.333 6.433 0.000 17.733 36.400

Milana Laurinaitytė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
3.367 2.600 6.567 5.467 0.000 18.000 3.467 2.900 6.667 5.900 0.000 18.933 36.933

Karilė Jurelevičiūtė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
3.700 2.467 6.800 6.667 0.000 19.633 3.133 2.300 6.167 5.633 0.000 17.233 36.867

Patricija Chadakauskaitė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
4.200 2.400 6.700 6.967 0.000 20.267 2.167 1.667 5.800 5.200 0.000 14.833 35.100

Sofija Kočetova 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius
3.200 2.767 6.467 5.767 0.000 18.200 2.733 2.033 6.433 5.700 0.000 16.900 35.100

Adriana Aganauskaitė 2015
LTU / Kaunas / 

MGN

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
3.100 2.567 6.467 5.833 0.000 17.967 2.667 1.933 6.733 5.700 0.000 17.033 35.000

Tėja Kielaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 2.633 2.367 6.700 6.567 0.000 18.267 2.267 1.600 6.433 6.267 0.000 16.567 34.833

Kamila Sinicyna 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
2.967 2.100 5.800 5.300 0.300 15.867 3.733 2.100 6.900 5.700 0.000 18.433 34.300

Austėja Paužuolytė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
3.333 2.500 6.600 6.400 0.000 18.833 1.867 1.700 6.300 5.200 0.000 15.067 33.900

Kaja Reminaitė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
3.900 2.800 5.967 6.067 0.300 18.433 3.500 1.300 6.000 4.900 0.600 15.100 33.533

Tėja Tamulionytė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė  
2.800 2.267 6.267 5.833 0.000 17.167 2.900 1.867 6.267 5.333 0.000 16.367 33.533

Saulė Vizgaitė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Rasa Židonienė 2.600 2.400 6.233 5.667 0.000 16.900 2.633 1.600 6.167 5.567 0.000 15.967 32.867

Amelija Šulgat 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Rasa Židonienė 2.400 1.667 6.633 5.800 0.000 16.500 2.733 1.400 6.133 5.700 0.000 15.967 32.467

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Suma 

komandinės 

80.133I

III 73.800

II 74.167

4 70.200

Bendra 

suma

5 69.833

6 68.200

7 67.067

8 65.333

Lapas 5 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

KOMANDINĖS VARŽYBOS Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Suma 

komandinės 

80.133I

Bendra 

suma

Barbora Sirgedaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Kristina Urbanavičienė 2.267 2.133 6.467 5.633 0.000 16.500 2.500 1.333 6.367 6.133 0.000 16.333 32.833

Olivija Kvietkauskaitė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 2.367 1.667 6.467 6.033 0.000 16.533 2.167 1.167 6.100 5.967 0.000 15.400 31.933

Emilija Adamukaitytė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Kristina Urbanavičienė 2.267 1.667 6.167 6.100 0.000 16.200 2.200 1.267 6.200 5.733 0.000 15.400 31.600

Milėja Basiulytė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 2.333 2.100 6.033 5.667 0.300 15.833 2.267 1.500 6.100 5.600 0.000 15.467 31.300

Vasilisa Remeikas 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja 
3.033 2.433 6.300 5.833 0.000 17.600 2.033 0.867 5.933 5.300 0.000 14.133 31.733

Sofija Zolotnickaja 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė  
2.067 2.000 6.300 5.700 0.000 16.067 2.200 1.200 6.100 4.500 0.000 14.000 30.067

Emma Krasnovskaja 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
1.900 1.733 6.267 5.500 0.000 15.400 2.300 1.667 6.067 5.200 0.000 15.233 30.633

Eva Blaškytė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Marija Gardiuk 2.167 1.700 5.800 5.033 0.000 14.700 1.467 1.500 5.967 5.167 0.000 14.100 28.800

Gabija Vičiūtė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
2.933 1.500 5.933 5.133 0.000 15.500 1.533 0.700 6.033 5.100 0.000 13.367 28.867

Beatričė Andruškaitė 2015
LTU / Klaipėda / 

SC Viesulas

Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė
2.600 1.500 5.667 2.967 0.300 12.433 2.300 1.433 6.533 5.533 0.000 15.800 28.233

Deimantė  Stiklioraityė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 1.800 1.600 5.867 5.600 0.000 14.867 1.500 1.033 6.067 5.567 0.000 14.167 29.033

Agota Mozerskytė 2015
LTU / Kaunas / 

KSMS
Audronė Astrauskienė 1.867 1.067 5.667 5.800 0.000 14.400 1.300 1.367 5.933 5.067 0.000 13.667 28.067

Nora Zabarskaitė 2015
LTU / Vilnius / 

Rasos gracija
Rasa Židonienė 1.567 2.133 5.900 4.967 0.000 14.567 2.000 1.633 5.933 4.833 0.300 14.100 28.667

Jorūnė Stankūnaitė 2015
LTU / Vilnius / 

Sostinės SC
Marija Gardiuk 2.067 1.500 5.933 5.200 0.000 14.700 1.667 1.467 5.000 3.233 0.300 11.067 25.767

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

9 64.767

10 62.900

57.10013

15 54.433

11 61.800

12 59.433

14 57.100

Lapas 6 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

LANKAS Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma

I Irina Rožkova 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 4.567 3.300 7.100 6.700 0.000 21.667

II Patricija Chadakauskaitė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 4.200 2.400 6.700 6.967 0.000 20.267

III Auksina Bargailaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 3.767 2.867 6.900 6.400 0.000 19.933

4 Karilė Jurelevičiūtė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.700 2.467 6.800 6.667 0.000 19.633

5 Ugnė Rutkutė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 3.733 2.567 7.000 6.133 0.000 19.433

6 Austėja Paužuolytė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.333 2.500 6.600 6.400 0.000 18.833

7 Beatričė Žukauskaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 3.167 2.767 6.533 6.200 0.000 18.667

8 Kaja Reminaitė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.900 2.800 5.967 6.067 0.300 18.433

9 Tėja Kielaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.633 2.367 6.700 6.567 0.000 18.267

10 Sofija Kočetova 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.200 2.767 6.467 5.767 0.000 18.200

11 Milana Laurinaitytė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 3.367 2.600 6.567 5.467 0.000 18.000

12 Adriana Aganauskaitė 2015 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 3.100 2.567 6.467 5.833 0.000 17.967

13 Vasilisa Remeikas 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 3.033 2.433 6.300 5.833 0.000 17.600

14 Tėja Tamulionytė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė  2.800 2.267 6.267 5.833 0.000 17.167

15 Saulė Vizgaitė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 2.600 2.400 6.233 5.667 0.000 16.900

16 Olivija Kvietkauskaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.367 1.667 6.467 6.033 0.000 16.533

17 Amelija Šulgat 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 2.400 1.667 6.633 5.800 0.000 16.500

18 Barbora Sirgedaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.267 2.133 6.467 5.633 0.000 16.500

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 7 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

LANKAS Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Emilija Adamukaitytė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.267 1.667 6.167 6.100 0.000 16.200

20 Sofija Zolotnickaja 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė  2.067 2.000 6.300 5.700 0.000 16.067

21 Kamila Sinicyna 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.967 2.100 5.800 5.300 0.300 15.867

22 Milėja Basiulytė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.333 2.100 6.033 5.667 0.300 15.833

23 Gabija Vičiūtė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 2.933 1.500 5.933 5.133 0.000 15.500

24 Emma Krasnovskaja 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 1.900 1.733 6.267 5.500 0.000 15.400

25 Deimantė  Stiklioraityė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 1.800 1.600 5.867 5.600 0.000 14.867

26 Eva Blaškytė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.167 1.700 5.800 5.033 0.000 14.700

27 Jorūnė Stankūnaitė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.067 1.500 5.933 5.200 0.000 14.700

28 Nora Zabarskaitė 2015 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 1.567 2.133 5.900 4.967 0.000 14.567

29 Agota Mozerskytė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 1.867 1.067 5.667 5.800 0.000 14.400

30 Aurora Gedminaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 1.967 1.000 6.000 4.900 0.000 13.867

31 Beatričė Andruškaitė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.600 1.500 5.667 2.967 0.300 12.433

32 Ieva Bičkaitytė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 1.067 1.400 5.300 2.833 0.000 10.600

Varžybų vyr. Teisėja Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 8 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

KAMUOLYS Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma

I Irina Rožkova 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.800 2.933 6.967 6.467 0.000 20.167

II Milana Laurinaitytė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 3.467 2.900 6.667 5.900 0.000 18.933

III Ugnė Rutkutė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 3.667 2.500 6.833 5.867 0.000 18.867

4 Kamila Sinicyna 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.733 2.100 6.900 5.700 0.000 18.433

5 Auksina Bargailaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 3.700 1.600 6.633 5.900 0.000 17.833

6 Beatričė Žukauskaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.933 2.033 6.333 6.433 0.000 17.733

7 Karilė Jurelevičiūtė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.133 2.300 6.167 5.633 0.000 17.233

8 Adriana Aganauskaitė 2015 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.667 1.933 6.733 5.700 0.000 17.033

9 Sofija Kočetova 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.733 2.033 6.433 5.700 0.000 16.900

10 Tėja Kielaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.267 1.600 6.433 6.267 0.000 16.567

11 Tėja Tamulionytė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė  2.900 1.867 6.267 5.333 0.000 16.367

12 Barbora Sirgedaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.500 1.333 6.367 6.133 0.000 16.333

13 Saulė Vizgaitė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 2.633 1.600 6.167 5.567 0.000 15.967

14 Amelija Šulgat 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 2.733 1.400 6.133 5.700 0.000 15.967

15 Beatričė Andruškaitė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.300 1.433 6.533 5.533 0.000 15.800

16 Milėja Basiulytė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.267 1.500 6.100 5.600 0.000 15.467

17 Olivija Kvietkauskaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 2.167 1.167 6.100 5.967 0.000 15.400

18 Emilija Adamukaitytė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.200 1.267 6.200 5.733 0.000 15.400

19 Emma Krasnovskaja 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.300 1.667 6.067 5.200 0.000 15.233

20 Kaja Reminaitė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.500 1.300 6.000 4.900 0.600 15.100

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 9 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

KAMUOLYS Jaunutės 2015 m. 

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

21 Austėja Paužuolytė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 1.867 1.700 6.300 5.200 0.000 15.067

22 Patricija Chadakauskaitė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 2.167 1.667 5.800 5.200 0.000 14.833

23 Deimantė  Stiklioraityė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 1.500 1.033 6.067 5.567 0.000 14.167

24 Vasilisa Remeikas 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.033 0.867 5.933 5.300 0.000 14.133

25 Eva Blaškytė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.467 1.500 5.967 5.167 0.000 14.100

26 Nora Zabarskaitė 2015 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 2.000 1.633 5.933 4.833 0.300 14.100

27 Sofija Zolotnickaja 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė  2.200 1.200 6.100 4.500 0.000 14.000

28 Agota Mozerskytė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 1.300 1.367 5.933 5.067 0.000 13.667

29 Gabija Vičiūtė 2015 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 1.533 0.700 6.033 5.100 0.000 13.367

30 Aurora Gedminaitė 2015 LTU / Kaunas / KSMS Audronė Astrauskienė 1.233 0.600 5.367 4.633 0.000 11.833

31 Ieva Bičkaitytė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 0.933 1.133 5.600 4.000 0.000 11.667

32 Jorūnė Stankūnaitė 2015 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.667 1.467 5.000 3.233 0.300 11.067

Varžybų vyr. Teisėja Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 10 iš 30



2

Individ2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Vaikai 2018 m.

DB DA A E Bauda Suma

I Patricija Žekevičiūtė 2018 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
3.050 0.000 7.100 7.000 0.000 17.150 17.150

II Agota Chadakauskaitė 2018 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Viktorija Petrova, Valentina 

Bagrijeva 
3.100 0.000 6.433 7.467 0.000 17.000 17.000

III Viktorija Juškevičiūtė 2018 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.000 0.000 6.700 6.933 0.000 16.633 16.633

4 Samanta Kolojanskaite 2018 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 3.150 0.000 6.467 6.800 0.000 16.417 16.417

5 Paulina Rackevičiūtė 2018 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
2.350 0.000 6.533 6.833 0.000 15.717 15.717

6 Viltė Mikaliūnaitė 2018 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
2.250 0.000 6.633 6.533 0.000 15.417 15.417

7 Paula Gudanecaitė 2018 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 2.250 0.000 6.133 6.733 0.000 15.117 15.117

8 Olivia Baranovič 2018 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.450 0.000 6.100 6.467 0.000 15.017 15.017

9 Gabrielė Žukauskaitė 2018 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.200 0.000 6.100 6.367 0.000 14.667 14.667

10 Gustė Vaikasaitė 2018 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 1.500 0.000 6.000 6.600 0.000 14.100 14.100

11 Barbora Žiūkaitė 2018 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.500 0.000 6.100 6.433 0.000 14.033 14.033

12 Sofija Beliajeva 2018 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.250 0.000 6.100 6.567 0.000 13.917 13.917

13 Ieva Žebialovičiūtė 2018 LTU / Vilnius / Sostinės SC Sigita Mackonienė 1.450 0.000 5.767 5.900 0.000 13.117 13.117

14 Viktorija Kočetova 2018 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 1.550 0.000 5.767 5.767 0.000 13.083 13.083

Varžybų vyr. Teisėja Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai Klubas Trenerė

Lapas 11 iš 30



2

Individ2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

KOMANDINĖS VARŽYBOS Vaikai 2018 m.

DB DA A E Bauda Suma

Agota Chadakauskaitė 2018 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.100 0.000 6.433 7.467 0.000 17.000

Viktorija Juškevičiūtė 2018 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.000 0.000 6.700 6.933 0.000 16.633

Patricija Žekevičiūtė 2018 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 3.050 0.000 7.100 7.000 0.000 17.150

Samanta Kolojanskaite 2018 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 3.150 0.000 6.467 6.800 0.000 16.417

Paulina Rackevičiūtė 2018 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.350 0.000 6.533 6.833 0.000 15.717

Viltė Mikaliūnaitė 2018 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.250 0.000 6.633 6.533 0.000 15.417

Olivia Baranovič 2018 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.450 0.000 6.100 6.467 0.000 15.017

Gabrielė Žukauskaitė 2018 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.200 0.000 6.100 6.367 0.000 14.667

Paula Gudanecaitė 2018 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 2.250 0.000 6.133 6.733 0.000 15.117

Gustė Vaikasaitė 2018 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 1.500 0.000 6.000 6.600 0.000 14.100

Barbora Žiūkaitė 2018 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.500 0.000 6.100 6.433 0.000 14.033

Sofija Beliajeva 2018 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.250 0.000 6.100 6.567 0.000 13.917

Varžybų vyr. Teisėja Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Suma 

Komandinės
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

33.567II

I 33.633

III 31.133

4 29.683

5 29.217

6 27.950

Lapas 12 iš 30



3

Individ3 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Vaikai 2019 m.

DB DA A E Bauda Suma

I Katalėja Grigaitytė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.600 0.000 6.500 7.000 0.000 16.100 16.100

II Tėja Ptakauskaitė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.800 0.000 6.667 6.567 0.000 16.033 16.033

III Glorija Sporychina 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.100 0.000 6.500 7.000 0.000 15.600 15.600

4 Dominika Karavajeva 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.700 0.000 6.033 6.500 0.000 15.233 15.233

5 Eleonora Mickevičiūtė 2019 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.000 0.000 6.400 6.667 0.000 15.067 15.067

6 Alisa Šuopytė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 1.825 0.000 6.200 6.967 0.000 14.992 14.992

7 Viktorija Svatkovskaja 2019 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.500 0.000 6.000 6.600 0.000 14.100 14.100

8 Austėja Tichonova 2019 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 1.550 0.000 5.833 6.333 0.000 13.717 13.717

9 Olivija Čyžiūtė 2019 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.950 0.000 5.767 5.833 0.000 13.550 13.550

10 Smiltė Tamošaitytė 2019 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.450 0.000 5.933 6.067 0.000 13.450 13.450

11 Otilija Jodko 2019 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 1.750 0.000 5.900 5.767 0.000 13.417 13.417

12 Milėja Jančaraitė 2019 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 1.400 0.000 5.700 5.933 0.000 13.033 13.033

13 Urtė Domijonaitytė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 1.400 0.000 5.533 6.033 0.000 12.967 12.967

14 Barbora Dapšytė 2019 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 1.000 0.000 5.800 5.833 0.000 12.633 12.633

15 Gabrielė Andriekutė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 1.650 0.000 5.733 5.233 0.000 12.617 12.617

Varžybų vyr. Teisėja Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 13 iš 30



3

Individ3 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Komandinės varžybos Vaikai 2019 m.

DB DA A E Bauda Suma

Katalėja Grigaitytė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.600 0.000 6.500 7.000 0.000 16.100

Tėja Ptakauskaitė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.800 0.000 6.667 6.567 0.000 16.033

Glorija Sporychina 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.100 0.000 6.500 7.000 0.000 15.600

Dominika Karavajeva 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.700 0.000 6.033 6.500 0.000 15.233

Eleonora Mickevičiūtė 2019 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.000 0.000 6.400 6.667 0.000 15.067

Austėja Tichonova 2019 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 1.550 0.000 5.833 6.333 0.000 13.717

Alisa Šuopytė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 1.825 0.000 6.200 6.967 0.000 14.992

Urtė Domijonaitytė 2019 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 1.400 0.000 5.533 6.033 0.000 12.967

Viktorija Svatkovskaja 2019 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.500 0.000 6.000 6.600 0.000 14.100

Olivija Čyžiūtė 2019 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.950 0.000 5.767 5.833 0.000 13.550

Smiltė Tamošaitytė 2019 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.450 0.000 5.933 6.067 0.000 13.450

Milėja Jančaraitė 2019 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 1.400 0.000 5.700 5.933 0.000 13.033

Varžybų vyr. Teisėja Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Suma 

Komandinės
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

32.133I

II 30.833

III 28.783

5 27.650

4 27.958

6 26.483

Lapas 14 iš 30



4

Individ4 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I Leticija Djačkova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.450 0.000 7.100 7.333 0.000 17.883 4.233 2.200 6.467 6.067 0.000 18.967 36.850

II Agota Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė, 3.600 0.000 6.833 7.400 0.000 17.833 3.567 1.967 6.233 6.267 0.000 18.033 35.867

III Valerija Šulgina 2017 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 2.900 0.000 6.933 6.933 0.000 16.767 2.900 2.767 6.333 7.100 0.000 19.100 35.867

4 Kira Tumanova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė ,Margarita Zemskaja 3.550 0.000 6.867 6.133 0.000 16.550 3.533 2.733 6.333 6.200 0.000 18.800 35.350

5 Elena Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.500 0.000 6.767 6.733 0.000 17.000 3.367 2.367 5.933 5.933 0.000 17.600 34.600

6 Kristina Zubareva 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 2.850 0.000 6.733 6.733 0.000 16.317 2.900 1.900 5.900 6.833 0.000 17.533 33.850

7 Lidija Aleskerova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.750 0.000 6.833 7.033 0.000 17.617 2.833 2.733 5.667 5.100 0.300 16.033 33.650

8 Ema Boltrukėvič 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.500 0.000 7.033 6.600 0.000 17.133 3.033 2.433 5.667 5.367 0.000 16.500 33.633

9 Airinė Paulauskytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 3.050 0.000 6.333 7.000 0.000 16.383 2.000 2.100 6.333 6.233 0.000 16.667 33.050

10 Patricija Špak 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.000 0.000 6.333 6.800 0.000 16.133 3.400 2.000 5.900 5.500 0.000 16.800 32.933

11 Adel Belc 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė ,Margarita Zemskaja 3.500 0.000 6.433 6.167 0.000 16.100 1.933 2.533 6.133 5.533 0.000 16.133 32.233

12 Rugilė Mickevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 3.050 0.000 6.633 6.667 0.000 16.350 2.267 2.000 5.900 5.667 0.300 15.533 31.883

13 Justė Bachovaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.450 0.000 6.167 6.500 0.000 15.117 2.033 1.800 6.200 6.400 0.000 16.433 31.550

14 Paulina Saliutė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.000 0.000 6.300 5.867 0.000 15.167 1.767 2.500 5.600 6.100 0.000 15.967 31.133

15 Arina Maksimova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.800 0.000 6.100 6.433 0.000 15.333 2.333 1.933 5.733 5.700 0.000 15.700 31.033

16 Elzė Utupaitė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.250 0.000 6.633 6.333 0.000 15.217 2.300 1.700 5.833 5.900 0.000 15.733 30.950

17 Adrija Arulytė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.550 0.000 6.500 6.567 0.000 15.617 1.800 1.600 5.867 5.967 0.000 15.233 30.850

18 Marija Olekaitė 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 3.000 0.000 6.367 6.033 0.000 15.400 1.533 1.800 5.900 6.067 0.000 15.300 30.700

19 Fausta Sadauskaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 2.450 0.000 5.967 6.467 0.000 14.883 1.733 1.267 5.833 6.533 0.000 15.367 30.250

20 Mantė Pamedytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.800 0.000 6.267 6.100 0.000 15.167 2.133 1.967 5.400 5.467 0.000 14.967 30.133

21 Adrija Rimkevičiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.750 0.000 6.167 5.667 0.000 14.583 2.433 2.000 5.667 5.300 0.000 15.400 29.983

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai Klubas Trenerė

Lapas 15 iš 30



4

Individ4 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai Klubas Trenerė

22 Anika Martynova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.900 0.000 6.400 6.367 0.000 15.667 1.833 1.567 5.933 4.533 0.000 13.867 29.533

23 Luiza Komkaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.800 0.000 6.533 5.933 0.000 15.267 2.533 1.967 4.733 4.267 0.000 13.500 28.767

24 Klara Anilionė- Lipovec 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.200 0.000 6.033 6.167 0.000 14.400 2.133 1.767 5.400 4.967 0.000 14.267 28.667

25 Deimantė Ališauskaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 2.400 0.000 5.967 5.900 0.000 14.267 1.900 1.100 5.467 5.900 0.000 14.367 28.633

26 Saulė Šarapajevaitė 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 2.150 0.000 6.633 6.900 0.000 15.683 0.900 1.033 5.600 5.233 0.000 12.767 28.450

27 Rugilė Jakučionytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 3.000 0.000 6.300 5.967 0.000 15.267 1.500 1.733 5.367 4.000 0.000 12.600 27.867

28 Saulė Smalskytė 2017 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 2.300 0.000 5.767 6.233 0.000 14.300 1.167 1.167 5.300 5.333 0.000 12.967 27.267

29 Kamilė Garnelytė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.250 0.000 5.800 6.300 0.000 14.350 1.900 1.067 5.300 4.500 0.000 12.767 27.117

30 Emilija Lėja Meilutytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.750 0.000 5.933 5.633 0.000 13.317 1.233 1.100 5.733 5.500 0.000 13.567 26.883

31 Aristėja Krivel 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 2.000 0.000 6.200 6.033 0.000 14.233 1.200 1.467 5.400 4.400 0.000 12.467 26.700

32 Ariana Petrova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.000 0.000 6.233 6.100 0.000 14.333 1.200 0.933 4.867 5.267 0.000 12.267 26.600

33 Eleonora Skardžiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 2.200 0.000 6.233 6.167 0.000 14.600 1.667 1.100 5.200 4.167 0.300 11.833 26.433

34 Nora Beinoraitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.600 0.000 6.400 5.900 0.000 13.900 1.100 1.333 4.833 4.667 0.000 11.933 25.833

35 Maja Jonuškevičiūtė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.200 0.000 6.033 6.133 0.000 14.367 1.133 1.100 5.167 4.033 0.600 10.833 25.200

36 Dominyka Žuklevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.700 0.000 5.933 5.400 0.000 13.033 1.100 0.933 5.267 4.533 0.000 11.833 24.867

37 Anna Sidorovič 2017 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.750 0.000 6.633 5.833 0.000 14.217 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 14.217

38 Karina Zelenina 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Sigita Mackonienė 1.250 0.000 5.767 5.800 0.000 12.817 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 12.817

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 16 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Komandinės varžybos Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Leticija Djačkova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.450 0.000 7.100 7.333 0.000 17.883 4.233 2.200 6.467 6.067 0.000 18.967 36.850

Agota Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė, 3.600 0.000 6.833 7.400 0.000 17.833 3.567 1.967 6.233 6.267 0.000 18.033 35.867

Kira Tumanova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Rasa Vaserienė ,Margarita 

Zemskaja 
3.550 0.000 6.867 6.133 0.000 16.550 3.533 2.733 6.333 6.200 0.000 18.800 35.350

Elena Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.500 0.000 6.767 6.733 0.000 17.000 3.367 2.367 5.933 5.933 0.000 17.600 34.600

Lidija Aleskerova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.750 0.000 6.833 7.033 0.000 17.617 2.833 2.733 5.667 5.100 0.300 16.033 33.650

Ema Boltrukėvič 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.500 0.000 7.033 6.600 0.000 17.133 3.033 2.433 5.667 5.367 0.000 16.500 33.633

Valerija Šulgina 2017 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 2.900 0.000 6.933 6.933 0.000 16.767 2.900 2.767 6.333 7.100 0.000 19.100 35.867

Paulina Saliutė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.000 0.000 6.300 5.867 0.000 15.167 1.767 2.500 5.600 6.100 0.000 15.967 31.133

Kristina Zubareva 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 2.850 0.000 6.733 6.733 0.000 16.317 2.900 1.900 5.900 6.833 0.000 17.533 33.850

Airinė Paulauskytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 3.050 0.000 6.333 7.000 0.000 16.383 2.000 2.100 6.333 6.233 0.000 16.667 33.050

Patricija Špak 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.000 0.000 6.333 6.800 0.000 16.133 3.400 2.000 5.900 5.500 0.000 16.800 32.933

Adel Belc 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Rasa Vaserienė ,Margarita 

Zemskaja 
3.500 0.000 6.433 6.167 0.000 16.100 1.933 2.533 6.133 5.533 0.000 16.133 32.233

Rugilė Mickevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
3.050 0.000 6.633 6.667 0.000 16.350 2.267 2.000 5.900 5.667 0.300 15.533 31.883

Justė Bachovaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.450 0.000 6.167 6.500 0.000 15.117 2.033 1.800 6.200 6.400 0.000 16.433 31.550

Elzė Utupaitė 2017 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
2.250 0.000 6.633 6.333 0.000 15.217 2.300 1.700 5.833 5.900 0.000 15.733 30.950

Adrija Arulytė 2017 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
2.550 0.000 6.500 6.567 0.000 15.617 1.800 1.600 5.867 5.967 0.000 15.233 30.850

Arina Maksimova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.800 0.000 6.100 6.433 0.000 15.333 2.333 1.933 5.733 5.700 0.000 15.700 31.033

Mantė Pamedytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.800 0.000 6.267 6.100 0.000 15.167 2.133 1.967 5.400 5.467 0.000 14.967 30.133

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Suma 

komandinės

72.717I

II 69.950

5 66.900

III 67.283

Bendra 

suma

6 65.167

7 63.433

4 67.000

8 61.800

9 61.167

Lapas 17 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Komandinės varžybos Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai Klubas Trenerė
Suma 

komandinės

72.717I

Bendra 

suma

Marija Olekaitė 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 3.000 0.000 6.367 6.033 0.000 15.400 1.533 1.800 5.900 6.067 0.000 15.300 30.700

Fausta Sadauskaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 2.450 0.000 5.967 6.467 0.000 14.883 1.733 1.267 5.833 6.533 0.000 15.367 30.250

Anika Martynova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Rasa Vaserienė, Margarita 

Zemskaja 
2.900 0.000 6.400 6.367 0.000 15.667 1.833 1.567 5.933 4.533 0.000 13.867 29.533

Luiza Komkaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Rasa Vaserienė, Margarita 

Zemskaja 
2.800 0.000 6.533 5.933 0.000 15.267 2.533 1.967 4.733 4.267 0.000 13.500 28.767

Klara Anilionė- Lipovec 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Rasa Vaserienė, Margarita 

Zemskaja 
2.200 0.000 6.033 6.167 0.000 14.400 2.133 1.767 5.400 4.967 0.000 14.267 28.667

Deimantė Ališauskaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 2.400 0.000 5.967 5.900 0.000 14.267 1.900 1.100 5.467 5.900 0.000 14.367 28.633

Adrija Rimkevičiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.750 0.000 6.167 5.667 0.000 14.583 2.433 2.000 5.667 5.300 0.000 15.400 29.983

Saulė Šarapajevaitė 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 2.150 0.000 6.633 6.900 0.000 15.683 0.900 1.033 5.600 5.233 0.000 12.767 28.450

Rugilė Jakučionytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas
Juta Aliukonienė, Sandra 

Žilinskienė 
3.000 0.000 6.300 5.967 0.000 15.267 1.500 1.733 5.367 4.000 0.000 12.600 27.867

Ariana Petrova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.000 0.000 6.233 6.100 0.000 14.333 1.200 0.933 4.867 5.267 0.000 12.267 26.600

Kamilė Garnelytė 2017 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
2.250 0.000 5.800 6.300 0.000 14.350 1.900 1.067 5.300 4.500 0.000 12.767 27.117

Emilija Lėja Meilutytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.750 0.000 5.933 5.633 0.000 13.317 1.233 1.100 5.733 5.500 0.000 13.567 26.883

Saulė Smalskytė 2017 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 2.300 0.000 5.767 6.233 0.000 14.300 1.167 1.167 5.300 5.333 0.000 12.967 27.267

Aristėja Krivel 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 2.000 0.000 6.200 6.033 0.000 14.233 1.200 1.467 5.400 4.400 0.000 12.467 26.700

Nora Beinoraitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.600 0.000 6.400 5.900 0.000 13.900 1.100 1.333 4.833 4.667 0.000 11.933 25.833

Dominyka Žuklevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
1.700 0.000 5.933 5.400 0.000 13.033 1.100 0.933 5.267 4.533 0.000 11.833 24.867

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

10 60.950

14 54.467

11 58.300

12 57.300

13 58.433

17 50.700

15 54.000

16 53.967

Lapas 18 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas be įrankio Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma

I Leticija Djačkova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.450 0.000 7.100 7.333 0.000 17.883

II Agota Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė, 3.600 0.000 6.833 7.400 0.000 17.833

III Lidija Aleskerova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.750 0.000 6.833 7.033 0.000 17.617

4 Ema Boltrukėvič 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.500 0.000 7.033 6.600 0.000 17.133

5 Elena Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.500 0.000 6.767 6.733 0.000 17.000

6 Valerija Šulgina 2017 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 2.900 0.000 6.933 6.933 0.000 16.767

7 Kira Tumanova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė ,Margarita Zemskaja 3.550 0.000 6.867 6.133 0.000 16.550

8 Airinė Paulauskytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 3.050 0.000 6.333 7.000 0.000 16.383

9 Rugilė Mickevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 3.050 0.000 6.633 6.667 0.000 16.350

10 Kristina Zubareva 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 2.850 0.000 6.733 6.733 0.000 16.317

11 Patricija Špak 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.000 0.000 6.333 6.800 0.000 16.133

12 Adel Belc 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė ,Margarita Zemskaja 3.500 0.000 6.433 6.167 0.000 16.100

13 Saulė Šarapajevaitė 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 2.150 0.000 6.633 6.900 0.000 15.683

14 Anika Martynova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.900 0.000 6.400 6.367 0.000 15.667

15 Adrija Arulytė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.550 0.000 6.500 6.567 0.000 15.617

16 Marija Olekaitė 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 3.000 0.000 6.367 6.033 0.000 15.400

17 Arina Maksimova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.800 0.000 6.100 6.433 0.000 15.333

18 Rugilė Jakučionytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 3.000 0.000 6.300 5.967 0.000 15.267

19 Luiza Komkaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.800 0.000 6.533 5.933 0.000 15.267

20 Elzė Utupaitė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.250 0.000 6.633 6.333 0.000 15.217

21 Mantė Pamedytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.800 0.000 6.267 6.100 0.000 15.167

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 19 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas be įrankio Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

22 Paulina Saliutė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.000 0.000 6.300 5.867 0.000 15.167

23 Justė Bachovaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.450 0.000 6.167 6.500 0.000 15.117

24 Fausta Sadauskaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 2.450 0.000 5.967 6.467 0.000 14.883

25 Eleonora Skardžiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 2.200 0.000 6.233 6.167 0.000 14.600

26 Adrija Rimkevičiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.750 0.000 6.167 5.667 0.000 14.583

27 Klara Anilionė- Lipovec 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.200 0.000 6.033 6.167 0.000 14.400

28 Maja Jonuškevičiūtė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.200 0.000 6.033 6.133 0.000 14.367

29 Kamilė Garnelytė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.250 0.000 5.800 6.300 0.000 14.350

30 Ariana Petrova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.000 0.000 6.233 6.100 0.000 14.333

31 Saulė Smalskytė 2017 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 2.300 0.000 5.767 6.233 0.000 14.300

32 Deimantė Ališauskaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 2.400 0.000 5.967 5.900 0.000 14.267

33 Aristėja Krivel 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 2.000 0.000 6.200 6.033 0.000 14.233

34 Anna Sidorovič 2017 LTU / Vilnius / EM Talents Anastasija Krivcova 1.750 0.000 6.633 5.833 0.000 14.217

35 Nora Beinoraitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.600 0.000 6.400 5.900 0.000 13.900

36 Emilija Lėja Meilutytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.750 0.000 5.933 5.633 0.000 13.317

37 Dominyka Žuklevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.700 0.000 5.933 5.400 0.000 13.033

38 Karina Zelenina 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Sigita Mackonienė 1.250 0.000 5.767 5.800 0.000 12.817

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 20 iš 30



4

Individ4 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas su lanku Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma

I Valerija Šulgina 2017 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 2.900 2.767 6.333 7.100 0.000 19.100

II Leticija Djačkova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 4.233 2.200 6.467 6.067 0.000 18.967

III Kira Tumanova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė ,Margarita Zemskaja 3.533 2.733 6.333 6.200 0.000 18.800

4 Agota Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė, 3.567 1.967 6.233 6.267 0.000 18.033

5 Elena Armalytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.367 2.367 5.933 5.933 0.000 17.600

6 Kristina Zubareva 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 2.900 1.900 5.900 6.833 0.000 17.533

7 Patricija Špak 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.400 2.000 5.900 5.500 0.000 16.800

8 Airinė Paulauskytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.000 2.100 6.333 6.233 0.000 16.667

9 Ema Boltrukėvič 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 3.033 2.433 5.667 5.367 0.000 16.500

10 Justė Bachovaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.033 1.800 6.200 6.400 0.000 16.433

11 Adel Belc 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė ,Margarita Zemskaja 1.933 2.533 6.133 5.533 0.000 16.133

12 Lidija Aleskerova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.833 2.733 5.667 5.100 0.300 16.033

13 Paulina Saliutė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 1.767 2.500 5.600 6.100 0.000 15.967

14 Elzė Utupaitė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.300 1.700 5.833 5.900 0.000 15.733

15 Arina Maksimova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 2.333 1.933 5.733 5.700 0.000 15.700

16 Rugilė Mickevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 2.267 2.000 5.900 5.667 0.300 15.533

17 Adrija Rimkevičiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.433 2.000 5.667 5.300 0.000 15.400

18 Fausta Sadauskaitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Aušra Stanevičienė 1.733 1.267 5.833 6.533 0.000 15.367

19 Marija Olekaitė 2017 LTU / Kaunas / KMGK Aurleija Talačkienė 1.533 1.800 5.900 6.067 0.000 15.300

20 Adrija Arulytė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.800 1.600 5.867 5.967 0.000 15.233

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 21 iš 30



4

Individ4 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas su lanku Vaikai 2017 m.

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

21 Mantė Pamedytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Dovilė Beleckytė 2.133 1.967 5.400 5.467 0.000 14.967

22 Deimantė Ališauskaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Veronika Prončenko 1.900 1.100 5.467 5.900 0.000 14.367

23 Klara Anilionė- Lipovec 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.133 1.767 5.400 4.967 0.000 14.267

24 Anika Martynova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 1.833 1.567 5.933 4.533 0.000 13.867

25 Emilija Lėja Meilutytė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.233 1.100 5.733 5.500 0.000 13.567

26 Luiza Komkaitė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.533 1.967 4.733 4.267 0.000 13.500

27 Saulė Smalskytė 2017 LTU / Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 1.167 1.167 5.300 5.333 0.000 12.967

28 Saulė Šarapajevaitė 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 0.900 1.033 5.600 5.233 0.000 12.767

29 Kamilė Garnelytė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.900 1.067 5.300 4.500 0.000 12.767

30 Rugilė Jakučionytė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 1.500 1.733 5.367 4.000 0.000 12.600

31 Aristėja Krivel 2017 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 1.200 1.467 5.400 4.400 0.000 12.467

32 Ariana Petrova 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova 1.200 0.933 4.867 5.267 0.000 12.267

33 Nora Beinoraitė 2017 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.100 1.333 4.833 4.667 0.000 11.933

34 Dominyka Žuklevičiūtė 2017 LTU / Kaunas / MGN Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 1.100 0.933 5.267 4.533 0.000 11.833

35 Eleonora Skardžiūtė 2017 LTU / Vilnius / Sostinės SC Rasa Židonienė 1.667 1.100 5.200 4.167 0.300 11.833

36 Maja Jonuškevičiūtė 2017 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 1.133 1.100 5.167 4.033 0.600 10.833

Varžybų vyr. sekretorė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 22 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I Elija Pintverytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.967 2.533 6.233 5.900 0.000 18.633 4.167 2.900 6.367 6.200 0.000 19.633 38.267

II Estera Sporychina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 4.000 2.367 6.200 6.667 0.000 19.233 4.167 2.100 6.000 6.333 0.000 18.600 37.833

III Emilija Zelianinaitė  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.700 2.500 6.433 6.200 0.000 17.833 3.900 2.900 6.433 6.533 0.000 19.767 37.600

4 Lėja Pranauskytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.933 2.233 6.333 6.233 0.000 18.733 3.900 2.767 6.167 5.700 0.000 18.533 37.267

5 Taisija Aksamit 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 2.400 6.200 5.467 0.000 16.933 3.500 2.533 6.167 6.133 0.000 18.333 35.267

6 Polina Parafeinikova  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.267 2.233 6.167 6.167 0.000 17.833 3.233 2.267 5.800 6.033 0.000 17.333 35.167

7 Polina Novikova 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 2.533 5.600 5.633 0.000 16.633 3.633 2.933 6.100 5.867 0.000 18.533 35.167

8 Olivija Tiurina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.267 2.433 5.733 5.533 0.000 15.967 2.700 2.067 5.900 5.767 0.000 16.433 32.400

9 Aneta Anančenkaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.267 2.067 4.867 4.400 0.000 14.600 3.333 2.300 5.967 5.933 0.000 17.533 32.133

10 Sofija Pylypiuk 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.933 2.233 5.500 4.333 0.000 15.000 3.067 2.400 5.933 5.700 0.000 17.100 32.100

11 Elizaveta Moisa 2016 LTU / Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 1.367 2.000 5.600 4.800 0.000 13.767 3.233 2.467 6.367 5.767 0.000 17.833 31.600

12 Luknė Vanagaitė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.967 1.667 6.067 6.533 0.000 16.233 2.400 1.700 5.633 5.600 0.000 15.333 31.567

13  Vytautė Vytautasdottir 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.633 1.800 5.767 6.100 0.000 15.300 2.100 1.567 6.067 6.067 0.000 15.800 31.100

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 23 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Daugiakovė Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

14 Aleksandra Šuopytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.000 2.233 5.700 5.533 0.000 15.467 2.533 1.900 5.833 5.133 0.000 15.400 30.867

15 Tėja Šveistytė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.167 1.967 5.633 5.400 0.000 15.167 2.233 1.733 5.800 5.733 0.000 15.500 30.667

16 Aleksandra Kravčenko 2016 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 1.833 1.967 5.033 5.367 0.000 14.200 1.933 2.767 5.600 5.967 0.000 16.267 30.467

17 Liepa Matuzevičiūtė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.967 1.733 5.000 5.467 0.000 14.167 2.400 1.667 5.767 6.333 0.000 16.167 30.333

18 Auksė Ulevičiūte 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.067 1.500 5.467 5.300 0.000 14.333 1.600 1.733 6.400 6.033 0.000 15.767 30.100

19 Danielė Zaleckaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.667 2.100 5.633 4.467 0.000 14.867 2.300 1.933 5.167 4.700 0.000 14.100 28.967

20 Lukrecija Dacevič 2016 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 1.900 1.367 5.633 4.933 0.000 13.833 1.800 1.500 5.933 5.467 0.000 14.700 28.533

21 Maja Veisman 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 1.733 1.000 4.833 5.400 0.000 12.967 2.200 2.267 5.067 5.167 0.300 14.400 27.367

22 Akvilė Pisaravičiūtė 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.400 1.500 4.833 3.933 0.000 11.667 2.067 1.567 5.700 5.333 0.000 14.667 26.333

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 24 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Komandinės varžybos Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Elija Pintverytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.967 2.533 6.233 5.900 0.000 18.633 4.167 2.900 6.367 6.200 0.000 19.633 38.267

Estera Sporychina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 4.000 2.367 6.200 6.667 0.000 19.233 4.167 2.100 6.000 6.333 0.000 18.600 37.833

Emilija Zelianinaitė  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.700 2.500 6.433 6.200 0.000 17.833 3.900 2.900 6.433 6.533 0.000 19.767 37.600

Lėja Pranauskytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.933 2.233 6.333 6.233 0.000 18.733 3.900 2.767 6.167 5.700 0.000 18.533 37.267

Taisija Aksamit 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 2.400 6.200 5.467 0.000 16.933 3.500 2.533 6.167 6.133 0.000 18.333 35.267

Polina Novikova 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 2.533 5.600 5.633 0.000 16.633 3.633 2.933 6.100 5.867 0.000 18.533 35.167

Polina Parafeinikova  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.267 2.233 6.167 6.167 0.000 17.833 3.233 2.267 5.800 6.033 0.000 17.333 35.167

Olivija Tiurina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.267 2.433 5.733 5.533 0.000 15.967 2.700 2.067 5.900 5.767 0.000 16.433 32.400

Aneta Anančenkaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.267 2.067 4.867 4.400 0.000 14.600 3.333 2.300 5.967 5.933 0.000 17.533 32.133

Sofija Pylypiuk 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.933 2.233 5.500 4.333 0.000 15.000 3.067 2.400 5.933 5.700 0.000 17.100 32.100

Luknė Vanagaitė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.967 1.667 6.067 6.533 0.000 16.233 2.400 1.700 5.633 5.600 0.000 15.333 31.567

 Vytautė 

Vytautasdottir 
2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.633 1.800 5.767 6.100 0.000 15.300 2.100 1.567 6.067 6.067 0.000 15.800 31.100

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai Klubas Trenerė
Suma 

komandinės

76.100I

II 74.867

III 70.433

4 67.567

Bendra 

suma

5 64.233

6 62.667

Lapas 25 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Komandinės varžybos Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai Klubas Trenerė
Suma 

komandinės

76.100I

Bendra 

suma

Elizaveta Moisa 2016 LTU / Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 1.367 2.000 5.600 4.800 0.000 13.767 3.233 2.467 6.367 5.767 0.000 17.833 31.600

Aleksandra 

Kravčenko
2016 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 1.833 1.967 5.033 5.367 0.000 14.200 1.933 2.767 5.600 5.967 0.000 16.267 30.467

Tėja Šveistytė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.167 1.967 5.633 5.400 0.000 15.167 2.233 1.733 5.800 5.733 0.000 15.500 30.667

Liepa Matuzevičiūtė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.967 1.733 5.000 5.467 0.000 14.167 2.400 1.667 5.767 6.333 0.000 16.167 30.333

Aleksandra Šuopytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.000 2.233 5.700 5.533 0.000 15.467 2.533 1.900 5.833 5.133 0.000 15.400 30.867

Danielė Zaleckaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.667 2.100 5.633 4.467 0.000 14.867 2.300 1.933 5.167 4.700 0.000 14.100 28.967

Lukrecija Dacevič 2016 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 1.900 1.367 5.633 4.933 0.000 13.833 1.800 1.500 5.933 5.467 0.000 14.700 28.533

Akvilė Pisaravičiūtė 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.400 1.500 4.833 3.933 0.000 11.667 2.067 1.567 5.700 5.333 0.000 14.667 26.333

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

7 62.067

9 59.833

8 61.000

10 54.867

Lapas 26 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas sui šokdyne Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma

I Estera Sporychina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 4.000 2.367 6.200 6.667 0.000 19.233

II Lėja Pranauskytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.933 2.233 6.333 6.233 0.000 18.733

III Elija Pintverytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.967 2.533 6.233 5.900 0.000 18.633

4 Emilija Zelianinaitė  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.700 2.500 6.433 6.200 0.000 17.833

5 Polina Parafeinikova  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.267 2.233 6.167 6.167 0.000 17.833

6 Taisija Aksamit 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 2.400 6.200 5.467 0.000 16.933

7 Polina Novikova 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 2.533 5.600 5.633 0.000 16.633

8 Luknė Vanagaitė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.967 1.667 6.067 6.533 0.000 16.233

9 Olivija Tiurina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.267 2.433 5.733 5.533 0.000 15.967

10 Aleksandra Šuopytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.000 2.233 5.700 5.533 0.000 15.467

11  Vytautė Vytautasdottir 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.633 1.800 5.767 6.100 0.000 15.300

12 Tėja Šveistytė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.167 1.967 5.633 5.400 0.000 15.167

13 Sofija Pylypiuk 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.933 2.233 5.500 4.333 0.000 15.000

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 27 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas sui šokdyne Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

14 Danielė Zaleckaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.667 2.100 5.633 4.467 0.000 14.867

15 Aneta Anančenkaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.267 2.067 4.867 4.400 0.000 14.600

16 Auksė Ulevičiūte 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.067 1.500 5.467 5.300 0.000 14.333

17 Aleksandra Kravčenko 2016 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 1.833 1.967 5.033 5.367 0.000 14.200

18 Liepa Matuzevičiūtė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.967 1.733 5.000 5.467 0.000 14.167

19 Lukrecija Dacevič 2016 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 1.900 1.367 5.633 4.933 0.000 13.833

20 Elizaveta Moisa 2016 LTU / Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 1.367 2.000 5.600 4.800 0.000 13.767

21 Maja Veisman 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 1.733 1.000 4.833 5.400 0.000 12.967

22 Akvilė Pisaravičiūtė 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 1.400 1.500 4.833 3.933 0.000 11.667

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 28 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas su lanku Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma

I Emilija Zelianinaitė  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.900 2.900 6.433 6.533 0.000 19.767

II Elija Pintverytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 4.167 2.900 6.367 6.200 0.000 19.633

III Estera Sporychina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 4.167 2.100 6.000 6.333 0.000 18.600

4 Lėja Pranauskytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.900 2.767 6.167 5.700 0.000 18.533

5 Polina Novikova 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.633 2.933 6.100 5.867 0.000 18.533

6 Taisija Aksamit 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.500 2.533 6.167 6.133 0.000 18.333

7 Elizaveta Moisa 2016 LTU / Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 3.233 2.467 6.367 5.767 0.000 17.833

8 Aneta Anančenkaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.333 2.300 5.967 5.933 0.000 17.533

9 Polina Parafeinikova  2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Viktorija Petrova, Valentina Bagrijeva 3.233 2.267 5.800 6.033 0.000 17.333

10 Sofija Pylypiuk 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 3.067 2.400 5.933 5.700 0.000 17.100

11 Olivija Tiurina 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 2.700 2.067 5.900 5.767 0.000 16.433

12 Aleksandra Kravčenko 2016 LTU / Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė, Natalija Sighalova 1.933 2.767 5.600 5.967 0.000 16.267

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 29 iš 30



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ ČEMPIONATAS 

2025 m. birželio 14-15 d.

Rezultatai

Pratimas su lanku Jaunutės 2016 m. 

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

13 Liepa Matuzevičiūtė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.400 1.667 5.767 6.333 0.000 16.167

14  Vytautė Vytautasdottir 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.100 1.567 6.067 6.067 0.000 15.800

15 Auksė Ulevičiūte 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 1.600 1.733 6.400 6.033 0.000 15.767

16 Tėja Šveistytė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Kristina Urbanavičienė 2.233 1.733 5.800 5.733 0.000 15.500

17 Aleksandra Šuopytė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.533 1.900 5.833 5.133 0.000 15.400

18 Luknė Vanagaitė 2016 LTU / Kaunas / KSMS Rita Simonavičienė 2.400 1.700 5.633 5.600 0.000 15.333

19 Lukrecija Dacevič 2016 LTU / Vilnius / DKA Alina Pancerova 1.800 1.500 5.933 5.467 0.000 14.700

20 Akvilė Pisaravičiūtė 2016 LTU / Vilnius / Sostinės SC Marija Gardiuk 2.067 1.567 5.700 5.333 0.000 14.667

21 Maja Veisman 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 2.200 2.267 5.067 5.167 0.300 14.400

22 Danielė Zaleckaitė 2016 LTU / Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius 2.300 1.933 5.167 4.700 0.000 14.100

Rita Simonavičenė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 30 iš 30


